
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/121/12 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych  

Na podstawie art. 7 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r., 

Nr 19, poz. 115, Nr 23, po. 136, Nr 192, poz. 1381; z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227,  

poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 101, Nr 19, poz. 100, Nr 86, poz. 720, Nr 168, poz. 1323; z 2010 r. Nr 106, 

poz. 675, Nr 152, poz. 1018, Nr 225, poz. 1466, Nr 225, poz. 1466; z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 159, poz. 945, 

Nr 222, poz. 1321; z 2012 r. poz. 472 i poz. 965) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.  

Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 

Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 

i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113,  

Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, z 2012 r. poz. 567) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Białostockiego, Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje:  

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, 

stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, położone na terenie Gminy Poświętne, 

stanowiące własność Gminy Poświętne, wymienione w załączniku do niniejszej uchwały,  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Kamiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 stycznia 2013 r.

Poz. 107



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/121/12 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

Drogi zaliczone do kategorii dróg gminnych  

Lp. PRZEBIEG DROGI Nr ewidencyjny działek Obręb geodezyjny Długość w km 

1. Od dr pow. 1566B do granicy gminy (Piekuty)  
101,  

109 

Brzozowo Antonie  

Brzozowo Korabie  
2,100 

2. Od dr gminnej nr 107586B do dr dz. nr 105  104 Brzozowo Antonie  0,180 

3. Od dr gm. nr 107586B do granicy obrębu dz. nr 60  105 Brzozowo Antonie  0,980 

4. Od dr pow. 1566B do dr gminnej nr 107586B  
116/1, 117/1  

106 
Brzozowo Korabie Brzozowo 
Antonie  

2,695 

5. Od dr dz. nr 101 do dz. nr 84/5  107 Brzozowo Antonie  0,870 

6. Od dr gminnej nr 107586B do dz. nr 83/3  108 Brzozowo Antonie  0,520 

7. Od dr nr 107584B do dz. nr 1/10  40 Brzozowo Chrzczonki  0,165 

8. Od dr pow. 1567B do dr gminnej nr 107585B  
176/1, 177  

41 
Brzozowo Stare  
Brzozowo Chrzczonki  

1,580 

9. Od dr pow. 1565B do dr dz. nr 42/1  

104/1  

49/1, 44  
 

Brzozowo Chrzczony Brzozowo 

Chrzczonki  
0,780 

10. Od dr gminnej 107584B do dz. nr 6/3  45 Brzozowo Chrzczonki  0,120 

11. Od dr gminnej nr 107585B do dz. nr 30/3  46 Brzozowo Chrzczonki  0,380 

12. Od dr pow. 1565B do dr dz. nr 42/1 do  

193, 181, 178  

108  
47 

Wilkowo Nowe  

Marynki  
Brzozowo Chrzczonki  

 

2,230 

13. Od dr dz. nr 41 do dz. nr 21  50 Brzozowo Chrzczonki  0,650 

14. Od dr dz. nr 48 do dz. nr 8/1  52 Brzozowo Chrzczonki  0,250 

15. Od dr gminnej nr 107584B do dz. nr 31/3  

92  

167/1  

171 

Brzozowo Chrzczony  

Brzozowo Chabdy  

Brzozowo Stare  

1,390 

16. Od dr dz. nr 92 do dr dz. nr 94  93 Brzozowo Chrzczony  0,310 

17. Od dr powiatowej nr 1565B do dr dz. nr 94 do  95/1 Brzozowo Chrzczony  0,530 

18. Od dr powiatowej nr 1566B do dr dz. nr 98/1  100 Brzozowo Chrzczony  0,300 

19. Od dr powiatowej nr 12565B do dz. nr 68  101/1 Brzozowo Chrzczony  0,480 

20. Od dz. nr 130/1 do dz. nr 130/6  130/9 Brzozowo Chabdy  0,140 

21. Od dr gminnej nr 107586B do dz. nr 162  165 Brzozowo Chabdy  0,200 

22. Od dr powiatowej 1566B do dz. nr 112/1  
91  

170 

Brzozowo Muzyły  

Brzozowo Chabdy  
0,525 

23. Od dr powiatowej nr 1566B do dz. nr 98/1  171 Brzozowo Chabdy  0,075 

24. Od dr powiatowej nr 1566B do granicy obrębu  172 Brzozowo Chabdy  0,270 

25. Od dr gminnej nr 107584B do dr gminnej 107584B  174 Brzozowo Chabdy  0,430 

26. Od dr gminnej nr 107587B do dr dz. nr 113/1  112 Brzozowo Korabie  0,180 

27. Od dr powiatowej nr 1566B do dr dz. nr 109  113/1 Brzozowo Korabie  0,625 

28. Od dr dz. nr 109 do dz. nr 51/1  114 Brzozowo Korabie  0,770 

29. Od dr dz. nr 116/1 do dz. nr 61/1  118 Brzozowo Korabie  0,450 

30. Od d dz. nr 84 do dz. nr 78  85 Brzozowo Muzyły  0,270 

31. Od dr gminnej 107586B do granicy obrębu dz. nr 25/1  89, 90, 96 Brzozowo Muzyły  0,650 

32. Od dr powiatowej 1566B do dz. nr 98  99 Brzozowo Muzyły  0,200 

33. Od dr gminnej nr 107587B do granicy gminy  125/3 Brzozowo Panki  0,280 

34. Od dr gminnej nr 107587B do dr dz. nr 132  131 Brzozowo Panki  0,300 

35. Od dr powiatowej 1565B do dz. nr 50/1 i 38  134, 133 Brzozowo Panki  0,235 

36. Od dr powiatowej nr 1565B do dz. nr 22/3  135/1 Brzozowo Panki  0,190 

37. Od dr dz. nr 125/3 do dz. nr 33  136 Brzozowo Panki  0,120 

38. Po granicy gminy od dz. nr 1/1 do dz. nr 11  139 Brzozowo Panki  1,270 

39. Od dr gminnej nr 107587B do dr dz. nr 126  140 Brzozowo Panki  0,410 

40. Od dr gminnej nr 107587B do dz. nr 39  141 Brzozowo Panki  0,045 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 107



Lp. PRZEBIEG DROGI Nr ewidencyjny działek Obręb geodezyjny Długość w km 

41. Od dr gminnej nr 107587B do dz. nr 63  142 Brzozowo Panki  0,025 

42. Od granicy gminy do dz. nr 20/1  143 Brzozowo Panki  0,050 

43. Od dr powiatowej 1564B do dr gminnej nr 107591B  86 Brzozowo Solniki  0,140 

44. Od dr powiatowej 1564B do dz. nr 3  87 Brzozowo Solniki  0,380 

45. Od dr gminnej nr 107591B do dz. nr 71/2  88/1 Brzozowo Solniki  0,250 

46. Od dr gminnej 107591B do dz. nr 21/1  89 Brzozowo Solniki  0,215 

47. Od dr powiatowej 1564B do dr powiatowej 1566B  

90  

191  

179  
92, 91 

Brzozowo Solniki  

Dzierzki Ząbki  

Brzozowo Chabdy  
Dzierzki Janow. Wojciech.  

1,570 

48. Od dr powiatowej 1564B do dz. nr 82/2  
93,94  

79,81 

Brzozowo Solniki  

Brzozowo Muzyły  
1,190 

49. Od dr gminnej107586B do dz. nr 34/5  23/6 Brzozowo Stare  0,145 

50. Od dr powiatowej 1565B do dz. nr 163/4  168/1 Brzozowo Stare  0,125 

51. Od dr powiatowej 1565B do dr powiatowej 1567B  170/3 Brzozowo Stare  0,070 

52. Od dz. nr 31/3 do dz. nr 11/10  
172  

94 

Brzozowo Stare  

Brzozowo Chrzczony  
0,820 

53. Od dr powiatowej 1565B do dz. nr 34/5  173/1 Brzozowo Stare  0,090 

54. Od dr powiatowej 1565B do dr gminnej 107586B  175/1 Brzozowo Stare  0,100 

55. Od dr gminnej 107582B do dz. nr 4 i 9/3  72 Chomizna  0,250 

56. Od granicy obrębu do dz. nr 45/21  45/10 Dzierżki Janow. Wojciech.  0,065 

57. Od dr dz. nr 96 do dr dz. nr 91  90 Dzierżki Janow. Wojciech.  0,725 

58. Od dr powiatowej 1566B do dz. nr 46  93 Dzierżki Janow. Wojciech.  0,018 

59. Od dr powiatowej 1564B do dz. nr 41  95 Dzierżki Janow. Wojciech.  0,220 

60. Od dr powiatowej 1564B do granicy obrębu  96 Dzierżki Janow. Wojciech.  0,600 

61. Od dr powiatowej 1563B do dz. nr 32  101, 100 Dzierżki Janow. Wojciech  0,270 

62. Od dr powiatowej 1563B do dr dz. nr 198/1  102 Dzierżki Janow. Wojciech.  0,170 

63. Od dr gminnej nr 107565B do granicy obrębu  104 Dzierżki Janow. Wojciech.  0,420 

64. Od dr gminnej nr 107566B do dz. nr 79  
142  
105 

Gołębie  
Dzierżki Janow. Wojciech.  

0,280 

65. Od dr powiatowej 1564B do dz. nr 53/4  110 Dzierżki Janow. Wojciech.  0,063 

66. Od dr powiatowej 1564B do dz. nr 115  190 Dzierżki Ząbki  0,200 

67. Od dr powiatowej 1564B do dr powiatowej 1654B  192 Dzierżki Ząbki  0,200 

68. Od dr dz. nr 198/1 do dr dz. nr 194  193 Dzierżki Ząbki  0,220 

69. Od dr dz. nr 195 do dz. nr 150  194 Dzierżki Ząbki  0,570 

70. Od dr dz. nr 198/1 do granicy obrębu dz. nr 157/1  195 Dzierżki Ząbki  0,510 

71. Od dr dz. nr 198/1 do dz. nr 110/1  196 Dzierżki Ząbki  0,280 

72. Od dr gminnej 107591B do dr dz. nr 198/1  
120  

197 

Zdrody Stare  

Dzierżki Ząbki  
1,100 

73. Od dr powiatowej 1563B do dz. nr 112  203/1 Dzierżki Ząbki  1,300 

74. Od dr dz. nr 224  (Grochy) do dz. nr 24 (Gołębie)  140 Gołębie  0,650 

75. Od dr wojewódzkiej 681 do dz. nr 36  141 Gołębie  0,350 

76. Od dr powiatowej 1563B do dr powiatowej 1566B  147 Gołębie  1,020 

77. Od dr dz. nr 147 do dz. nr 117/1  148 Gołębie  0,460 

78. Od dr gminnej 107566B do dz. nr 10  150 Gołębie  0,175 

79. Od dr dz. nr 214 do granicy obrębu dz. nr 1/1  215 Gołębie  0,370 

80. Od dr dz. nr 214 do granicy gminy dz. nr 27  216 Gołębie  0,570 

81. Od dr dz. nr 214 do dz. nr 53/1  217 Grochy  0,155 

82. Od dr dz. nr 214 do dz. nr 55  218 Grochy  0,270 

83. Od dr dz. nr 42 (Kamińskie Pliszki) do dz. nr 81/5 Grochy  222 Grochy  0,340 

84. Od dr gminnej 107569B do dr dz. nr 42 (Kamińskie Pliszki)  249/1, 223/1 Grochy  0,420 

85. 
Od dr gminnej nr 107568B (Kamińskie Pliszki) do dr 

wojewódzkiej 681  

42  

224, 

Kamieńskie Pliszki  

Grochy  
1,160 

86. Od dr wojewódzkiej 681 do dz. nr 165/1  227 Grochy  0,050 

87. 
Od dr dz. nr 321/1(obręb Poświętne) po granicy obrębu  
do gruntów Nadleśnictwa Rudka  

229, 232 Grochy  1,370 

88. 
Od dz. nr 202/2 po granicy obrębu do granicy gminy  

(dz. nr 212/2)  
233 Grochy  0,450 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 107



Lp. PRZEBIEG DROGI Nr ewidencyjny działek Obręb geodezyjny Długość w km 

89. Od dr powiatowej 1526B po granicy gminy do dz. nr 212/2  234 Grochy  1,000 

90. Od dr powiatowej 1526B do dr dz. nr 234  236, 235 Grochy  0,830 

91. Od dr powiatowej 1526B do dr gminnej 107569B  238, 239 Grochy  0,610 

92. Od dr dz. nr 238 do dz. nr 153/2  240, 241, 243 Grochy  1,030 

93. Od dr powiatowej 1526B do dz. nr 122/14  242 Grochy  0,330 

94. Od dr dz. nr 238 do dz. nr 94/3 i dz. nr 152/3  244, 245 Grochy  0,830 

95. Od dr gminnej 107569B do dz. nr 94/3  247 Grochy  0,025 

96. Od dr gminnej 107572 do dz. nr 12/21  12/25 Józefin  0,250 

97. Od dr wojewódzkiej 681 do dz. nr 27/1  27/6 Józefin  0,290 

98. Od dr dz. nr 119 (Marynki) do dz. nr 28/5  28/6 Józefin  0,200 

99. Od dr wojewódzkiej 681 do dr dz. nr 135  53 Józefin  0,540 

100. Od gruntów Nadleśnictwa Rudka do granicy obrębu  54 Józefin  0,470 

101. Od dr dz. nr 54 do granicy obrębu  55 Józefin  1,300 

102. Od dr dz. nr 136 do dz. nr 47/2  134 Józefin  0,460 

103. Od dr gminnej 107572B do dr gminnej 107573B  
135  

119 

Jozefin  

Marynki  
0,860 

104. Od dr gminnej 107571B do granicy obrębu  136 Józefin  0,640 

105. 
Od dr dz. nr 67/1 do dr dz. nr 84 i dz. nr 80/3  

(Kamińskie Ocioski)  

69  

95 

Kamieńskie Jaśki  

Kamieńskie Ocioski  
1.080 

106. 
Od dr powiatowej 1562B do granicy obrębu i dr gminnej 
107565B  

103/2, 103/1  
73 

Kamieńskie Ocioski  
Kamieńskie Jaśki  

1,040 

107. Od dr gminnej 107565B do dz nr 64/3  75 Kamieńskie Jaśki  0,200 

108. Od dr gminnej 107565B do dz. nr 48/5  74 Kamieńskie Jaśki  0,025 

109. Od dr gminnej 107565B do dz. nr 60/4  76 Kamieńskie Jaśki  0,007 

110. Od dr powiatowej 1562B do dz. nr 32/1 i dz. nr 4/25  
77, 78  

15 
Kamieńskie Jaśki  
Kamieńskie Retelowizna  

0,885 

111. Od granicy obrębu do dz. nr 24/6  79 Kamieńskie Jaśki  0,030 

112. Od dr dz. nr 67/1 do dz. nr 22  80 Kamieńskie Jaśki  0,190 

113. Od dr powiatowej 1562B do dz. nr 1 i dz. nr 10/1  92, 90, 89 Kamieńskie Ocioski  1,500 

114. Od dr dz. nr 90 do dz. nr 12  91 Kamieńskie Ocioski  0,280 

115. Od dz. nr 17/3 do dz. nr 13  93 Kamieńskie Ocioski  0,500 

116. Od dr dz. nr 97/1 do dr dz. nr 93  94 Kamieńskie Ocioski  0,390 

117. Od dr powiatowej 1562B do dz. nr 38/10  98 Kamieńskie Ocioski  0,030 

118. Od dr gminnej 107563B do dz. nr 62  99 Kamieńskie Ocioski  0,200 

119. Od dr gminnej 107564B do dz. nr 119  101/1, 101/2 Kamieńskie Ocioski  0,230 

120. Od dr powiatowej 1562B do dz. nr 1/7  45 Kamieńskie Pliszki  1,200 

121. Od dr gminnej 107568B do dz. nr 18/5  46 Kamieńskie Pliszki  0,210 

122. Od dr gminnej 107566B do dz. nr 6/17  16 Kamieńskie Retelowizna  0,330 

123. Od dr gminnej 106554B do dz. nr 4/26  17 Kamieńskie Retelowizna  0,330 

124. Od dr gminnej 106554B do dz. nr 4/53  18 Kamieńskie Retelowizna  0,180 

125. Od dr gminnej 107566B do dz. nr 7/5  
66  
12 

Kamieńskie Wiktory  
Kamieńskie Retelowizna  

0,260 

126. Od dr powiatowej 1562B do dz. nr 33/1  33/7 Kamieńskie Wiktory  0,170 

127. Od dr gminnej 107566B do granicy obrębu  59 Kamieńskie Wiktory  0,710 

128. Od dr powiatowej 1562B do dz. nr 57  61 Kamieńskie Wiktory  0,850 

129. Od dr powiatowej 1562B do dz. nr 49/4  62/1, 67 Kamieńskie Wiktory  0,220 

130. Od dr powiatowej 1565B do dr powiatowej 1565B  196/3 Liza Nowa  0,170 

131. Od dr powiatowej 1565B do dr dz. nr 195  198/1, 198/2 Liza Nowa  1,030 

132. Od dr dz. nr 195 do dr dz. nr 198/1  200, 199 Liza Nowa  1,050 

133. Od dr dz. nr 200 do dz. nr 71/5  201 Liza Nowa  0,330 

134. Od dr powiatowej 1565B do dr dz. nr 195  216/1, 202 Liza Nowa  1,275 

135. Od dr powiatowej 1565B do granicy gminy  204/1 Liza Nowa  0,545 

136. Od dr gminnej 107579B do dz. nr 171  205, 206 Liza Nowa  0,450 

137. Od dr gminnej 107579B do granicy gminy  208 Liza Nowa  0,480 

138. Po granicy gminy od dz. nr 186 do dz. nr 182  209 Liza Nowa  0,430 

139. 0d dr powiatowej 1565B do dr gminnej 107579B  212/1 Liza Nowa  0,850 

140. Od dr gminnej 107579B do dr dz. nr 212/1  213 Liza Nowa  0,530 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 107



Lp. PRZEBIEG DROGI Nr ewidencyjny działek Obręb geodezyjny Długość w km 

141. Od dr powiatowej 1565B do dr powiatowej 1565B  
214/1  

452/1, 501/3 

Liza Nowa  

Liza Stara  
0,250 

142. Od dr powiatowej 1565B do dz. nr 113/1  214/3 Liza Nowa  0,120 

143. Od dr powiatowej 1565B do dz. nr 120  215/1 Liza Nowa  0,325 

144. Od dr gminnej 107577B  do dz. nr 3  5 Liza Stara  0,226 

145. Od dr gminnej 107577B do dz. nr 9/1  18 Liza Stara  0,345 

146. Od dr powiatowej 1565B do dz. nr 19  33 Liza Stara  0,140 

147. Od dr gminnej 107577B do dz. nr 50  44 Liza Stara  0,240 

148. Od dr dz. nr 77 do dz. nr 58/1  59 Liza Stara  0,120 

149. Od dr powiatowej 1565B do granicy gminy (dz. nr 307/1)  77, 290, 327 Liza Stara  2,990 

150. Od dr dz. nr 78/1 do dz. nr 95  83 Liza Stara  0,297 

151. Od dr powiatowej 1565B do dz. nr  200 Liza Stara  0,084 

152. Od dr powiatowej 1565B do 205/1  208 Liza Stara  0,096 

153. Od dr gminnej 107578B do dr dz. nr 77  251 Liza Stara  0,650 

154. Od dr gminnej 107578B do dz. nr 266/2  265 Liza Stara  0,420 

155. Od dr gminnej 107578B do dr dz. nr 77  280 Liza Stara  0,675 

156. Od dr dz. nr 280 do dz. nr 307/1  305 Liza Stara  0,200 

157. Od dr gminnej 107578B do dr dz. nr 327  326, 346 Liza Stara  1,195 

158. Od dr dz. nr 371 do dz. nr 368  363 Liza Stara  0,135 

159. Od dr powiatowej 1565B do dz. nr 482  371, 471 Liza Stara  1,545 

160. Od dr dz. nr 371 do dz. nr 378  381 Liza stara  0,170 

161. Od dr gminnej 107578B do dr dz. nr 371  386 Liza Stara  0,480 

162. Od dr powiatowej 1565B do dz. nr 442/2  437 Liza Stara  0,430 

163. Od dr powiatowej 1565B do dz. nr 480/1  484/1 Liza Stara  0,620 

164. Od dr powiatowej 1565B do dz. nr 516  501/1 Liza Stara  0,460 

165. Od dz. nr 8/1 do dz. nr 19  518 Liza Stara  0,095 

166. Od dr gminnej 107578B do dz. nr 377  519 Liza Stara  0,315 

167. Od dr dz. nr 346 do dz. nr 340  520 Liza Stara  0,095 

168. Od dr powiatowej 1567B do dr gminnej 107577B  90 Łukawica  0,900 

169. Od dr powiatowej 1567B do dr powiatowej 1567B  92, 93, 94 Łukawica  1.550 

170. Od dr gminnej 107576B do dr dz. nr 94  95 Łukawica  0,120 

171. Od dr powiatowej 1567B do dz. nr 33  304 Łukawica  0,040 

172. Od dr dz. nr 256 do dz. nr 54/4  48/1 Łukawica  0,440 

173. Od dr gminnej 107577B do dz. nr 41/2  253 Łukawica  0,400 

174. Od dr gminnej 107577B do dz. nr 41/2  254 Łukawica  0,310 

175. Od dr dz. nr 256 do granicy gminy  255 Łukawica  1,080 

176. Od dr gminnej 107577B do granicy gminy  256 Łukawica  1,560 

177. Od dr dz. nr 256 do granicy gminy  257, 258 Łukawica  1,050 

178. Od dr dz. nr 258 do dz. nr 103  259 Łukawica  0,300 

179. Od dr dz. nr 258 do granicy gminy  260 Łukawica  0,825 

180. Od dr powiatowej 1567B do dr dz. nr 258  261 Łukawica  0,640 

181. Od dr dz. nr 261 do dom granicy gminy  262 Łukawica  1,310 

182. Od dr dz. nr 258 do dz. nr 246  303 Łukawica  0,740 

183. Od dr dz. nr 258 do dz. nr 224  322 Łukawica  0,140 

184. Od dr gminnej 107585B do dr gminnej 107573B  
190  

107, 68/2 
Wilkowo Nowe  
Marynki  

1,255 

185. Od dr dz. nr 108 do dz. nr 21  109 Marynki  0,370 

186. Od dr dz. nr 117 do granicy obrębu Pietkowo  
194  

112 

Wilkowo nowe  

Marynki  
1,250 

187. Od dr gminnej 107573B do dz. nr 51  113 Marynki  0,310 

188. Od dr gminnej 107573B do dz. nr 20 i 28  114, 115 Marynki  0,590 

189. Od dr gminnej 107573B do dz. nr 32  116, 117 Marynki  0,475 

190. Od dr gminnej 107573B do dz. nr 122  118 Marynki  0,100 

191. Od dr gminnej 107573B do dz. nr 93  120 Marynki  0,060 

192. Od dr powiatowej 1522B do dz. nr 132  142, 146 Pietkowo  0,120 

193. Od dr wojewódzkiej 681 do granicy obrębu  418 Pietkowo  1,710 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 107



Lp. PRZEBIEG DROGI Nr ewidencyjny działek Obręb geodezyjny Długość w km 

194. Od dr powiatowej 1577B do dz. nr 331/1  1047 Pietkowo  0,170 

195. Od dr powiatowej 1577B do dr dz. nr 1017  425, 1056, 426, 1018 Pietkowo  1,97 

196. Od dz. nr 597 do dz. nr 582  584, 617, 618 Pietkowo  0,740 

197. Od dr dz. nr 968do dz. nr 614  616 Pietkowo  0,260 

198. Od dr powiatowej 1577B do dz. nr 1020  990 Pietkowo  0,465 

199. Od dr powiatowej 1577B do dz. nr 995  993 Pietkowo  0,140 

200. Od dr gminnej 107573B do dr dz. nr 414  413 Pietkowo  0,470 

201. Od dr gminnej 107573B do dr dz. nr  414  416 Pietkowo  0,470 

202. Od dr powiatowej 1522B do dz. nr 136  420 Pietkowo  0,120 

203. Od dr powiatowej 1522B do dz. nr 322/1  428 Pietkowo  0,480 

204. Od dr dz. nr 428 do dz. nr 315  429 Pietkowo  0,024 

205. Od dr dz. nr 425 do dz. nr 340  434/1 Pietkowo  0,090 

206. Od dr dz. nr 962 do dz. nr 513  964 Pietkowo  0,090 

207. Od dr gminnej 107574B do dr dz. nr 418  965 Pietkowo  0,650 

208. Od dr powiatowej 1522B do dr gminnej 107574B  962 Pietkowo  0,410 

209. Od granicy obrębu dz. nr 867 do granicy obrębu dz. nr 863  969 Pietkowo  1,040 

210. Od granicy obrębu dz. nr 872 do rzeki Liza  970 Pietkowo  0,910 

211. Od dz. nr 922 do dz. nr 933  971 Pietkowo  0,240 

212. Od dr powiatowej 1522B do dz. nr 243  972 Pietkowo  1,130 

213. Od dr dz. nr 972 do dz. nr 589  973 Pietkowo  0,420 

214. Od dr dz. nr 973 do dr dz. nr 973  974 Pietkowo  0,320 

215. Od dr dz. nr 979 do dr dz. nr 972  978, 975, 976 Pietkowo  0,860 

216. Od dr dz. nr 972 do dr dz. nr 978  977 Pietkowo  0,400 

217. Od dr dz. nr 972 do granicy obrębu  980, 979 Pietkowo  0,640 

218. Od drogi powiatowej 1577B do gruntów nadleśnictwa  1016 Pietkowo  0,810 

219. Od drogi powiatowej 1577B do gruntów nadleśnictwa  1017 Pietkowo  0,760 

220 Od dr dz. nr 1083 do dz. nr 1080 (po granicy gminy)  1032 Pietkowo  0,480 

221 
Od dr powiatowej 1577B do dz. 338 (poszeżenie dr dz. nr 
425)  

332/1 Pietkowo  0,150 

222. Od granicy gminy (dz. Nr 9/4) do granicy obrębu (dz. nr 17/1)  21, 25 Porośl Głuchy  1,020 

223. Od granicy gminy do dz. nr 4/10  23 Porośl Głuchy  0,110 

224. Od dr gminnej 106377B do dz. nr 205 (Porośl Wojsławy)  24 Porośl Głuchy  0,030 

225. Od dr dz. nr 19 do dz. nr 18/2  26 Porośl Głuchy  0,160 

226. Od granicy obrębu do dz. nr 18/2  27 Porośl Głuchy  0,070 

227. Od dr gminnej 107589B do dz. nr 116  136 Porośl Wojsławy  0,130 

228. Od dr gminnej 107589B do dz. nr 190  185 Porośl Wojsławy  0,120 

229. Od dr powiatowej 1566B do dz. nr 252  253 Porośl Wojsławy  0,150 

230. Od dr dz. nr 263 do dz. nr 20  262 Porośl Wojsławy  0,250 

231. Od dr powiatowej 1566B do dr dz. nr 261  268, 266 Porośl Wojsławy  1,290 

232. Od dr dz. nr 266 do granicy obrębu  265 Porośl Wojsławy  0,120 

233. Od dr dz. nr 268 do dz. nr 94  267 Porośl Wojsławy  0,290 

234. Od dr gminnej 107589B do dz. nr 220  272 Porośl Wojsławy  0,370 

235. Od dr gminnej 106377B do dz. nr 182  275 Porośl Wojsławy  0,250 

236. Od dr powiatowej 1566B do dz. nr 109  278 Porośl Wojsławy  0,150 

237. Od dr dz. nr 263 do granicy gminy  279 Porośl Wojsławy  0,280 

238. Od dr wojewódzkiej 681do dr powiatowej 1565B do  320, 319 Poświętne  1,940 

239. Od dr wojewódzkiej 681 do dr wojewódzkiej 681  
321/1, 322  

226 

Poświętne  

Grochy  
1,770 

240. Od dr dz. nr 322 do dz. nr 257/1  323 Poświętne  0,640 

241. Od dr wojewódzkiej 681 do dr dz. nr 323  324 Poświętne  0,240 

242. Od dr gminnej 107570B do dz. nr 249  325 Poświętne  0,165 

243. Od dr dz. nr 328do dr dz. nr 321/1  326 Poświętne  0,350 

244. Od dr dz. nr 328 do dr gminnej 107570B  327 Poświętne  0,120 

245. Od dr wojewódzkiej 681 do dr gminnej 107570B  328 Poświętne  0,340 

246. Od dr wojewódzkiej 681 do dr dz. nr 319  329 Poświętne  0,825 

247. Od dr gminnej 107582B do dr dz. nr 329  330 Poświętne  0,425 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 107



Lp. PRZEBIEG DROGI Nr ewidencyjny działek Obręb geodezyjny Długość w km 

248. Od dr gminnej 107582 do dz. nr 87/1  331 Poświętne  0,240 

249. Od dr gminnej 107583B do dr gminnej 107582B  332/2 Poświętne  0,275 

250. Od dr powiatowej 1565B do dr gminnej 107583B  340 Poświętne  0,080 

251. Od dr gminnej 107582B do dz. nr 14  179 Wilkowo Nowe  0,330 

252. Od dr gminnej 107582B do dz. nr 14  180 Wilkowo Nowe  0,265 

252. Od dr powiatowej 1567B do dr dz. nr 183  187 Wilkowo Nowe  0,310 

254. Od dr gminnej 107582B do dr dz. nr 190  189 Wilkowo Nowe  0,340 

255. Od dr dz. nr 188 do dz. nr 80  191 Wilkowo Nowe  0,200 

256. Od dr dz. nr 188 do dz. nr 138  192 Wilkowo Nowe  0,180 

257. Od  dr dz. nr 220 do dz. nr 49  
65  

50 

Wołkuny  

Wilkowo Stare  
1,580 

258. Od dr dz. nr 220 do dz. nr 58  176 Wilkowo Stare  1,130 

259. Od dr powiatowej 1567B do dr powiatowej 1565B  220 Wilkowo Stare  0,890 

260. Od dr powiatowej 1567B do dz. nr 316  341/2 Wilkowo Stare  0,180 

261. Od dz. nr 293 do dz. nr 307/2  342 Wilkowo Stare  0,200 

262. Od dr powiatowej 1567B do dz. nr 333  343 Wilkowo Stare  0,165 

263. Od dr powiatowej 1565B do rzeki Liza  345 Wilkowo Stare  0,410 

264. Od dr powiatowej 1565B do granicy obrębu  353 Wilkowo Stare  0,490 

265. Od dr gminnej 107581B do dz. nr 4/1  57 Wołkuny  0,125 

266. Od dr gminnej 107581B do dz. nr 12/14  59 Wołkuny  0,240 

267. Od dr gminnej 107581B do dz. nr 29/14  62 Wołkuny  0,185 

268. Od dr gminnej 107561B do dz. nr 49/1 i dz. nr 40  115, 136 Zdrody Nowe  0,260 

269. Od dr gminnej 107562B do dz. nr 54  117 Zdrody Nowe  0,020 

270. Od dr gminnej 107562B do dr dz. nr 115  119 Zsdrody Nowe  0,095 

271. Od dr powiatowej 1563B do dz. nr 16/7  121 Zdrody Nowe  0,130 

272. Od dr gminnej 107591B do 26/2 i dz. nr 20/19  123, 125 Zdrody Nowe  0,705 

273. Od dr gminnej 107591 do dz. nr 4/5  124 Zdrody Nowe  0,270 

274. Od dr powiatowej 1563B do dz. nr 25/1 i 30/2  126/1, 126/2, 127 Zdrody Nowe  0,620 

275. Od dr gminnej 10107592B do dz. nr 81/3  130 Zdrody Nowe  0,235 

276. Od dr dz. nr 131 do dz. nr 84/1  133 Zdrody Nowe  0,075 

277. Od dr dz. nr 131 do dz. nr 92  134 Zdrody Nowe  0,100 

278. Od dr dz. nr 131 do dz. nr 117/3  
135  

138 

Zdrody Nowe  

Zdrody Stare  
0,835 

279. Od dr gminnej 107562B do 52/4  137 Zdrody Nowe  0,060 

280. Od dz. nr 72/1 do granicy gminy  138 Zdrody Nowe  0,130 

281. Od dr gminnej 107591B do dz. nr 12/6  122 Zdrody Stare  0,050 

282. Od dr gminnej 107 564B do rzeki Szeroka Struga  125/1 Zdrody Stare  0,060 

283. Od dr gminnej 107564B do rzeki Szeroka Struga  125/2 Zdrody Stare  0,090 

284. Od dr gminnej 107564B do dz. nr 62/4  128 Zdrody Stare  0,400 

285. Od dr powiatowej 1563B do dz. nr 62/4  129 Zdrody Stare  0,330 

286. Od dr powiatowej 1563B do dz. nr 65/17  130 Zdrody Stare  0,450 

287. Od dr gminnej 107564B do dz. nr 62/3  131 Zdrody Stare  0,050 

288. Od dr gminnej 107563B do dz. nr 85/1  134 Zdrody Stare  0,345 

289. Od dr gminnej 107592B do granicy gminy  136 Zdrody Stare  0,425 

290. Od dr gminnej 106552B do dr dz. nr 136  137 Zdrody Stare  0,245 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 107


		2013-01-07T13:00:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




